
Město Příbram - RM  30.01.2012

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 30.01.2012
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé: Jiřina Kaiserová
                      Ing. Juraj Molnár

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:
1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Návrh rozpočtu města Příbram na rok 2012
7. Pronájem ledů na turnaje žákovských mužstev HC Příbram
8. Žádost o schválení možnosti pronájmu majetku Pečovatelské služby města Příbram v rámci fakultativních 

služeb
9. Žádost o schválení převodu automobilu Škoda Octavia Combi Ambienta na město Příbram

10. Dodatek č. 2 – Revitalizace veřejné zeleně ve městě Příbram
11. Schválení zadání Změny č. 8 Územního plánu města Příbram
12. Vyjádření Města Příbram k návrhu zadání Změny č. 1 Územního plánu Dubno
13. Přehled účasti členů na jednání výborů ZM za rok 2011
14. Přehled účasti členů na jednání komisí RM za rok 2011
15. Projednání termínu pro podání žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřských školách 

zřizovaných městem Příbram pro š.r. 2012/2013
16. Žádost ředitelky ZUŠ Příbram I, nám. TGM 155 o souhlas zřizovatele s podáním žádosti o poskytnutí dotace 

v roce 2012 ze Středočeského Fondu Kultury a obnovy památek
17. Dotace církvím a náboženských společnostem – zahájení řízení
18. Žádost o převzetí záštity (Nože 2012)
19. Žádost o převzetí záštity (Příbramská svatohorská šalmaj)
20. Žádost o převzetí záštity a dotaci (Česko-ruská společnost)
21. Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram, o.s.)
22. Plán zahraničních aktivit mezi Příbramí a Hoornem 2012
23. Žádost o prodloužení Smlouvy o poskytování sociální služby v Azylovém domě Příbram na dobu                   

od 14.01.2012 do 13.03.2012
24. Seznam přidělených bytů v DPS za IV. čtvrtletí 2011 a nevyřízených žádostí k 06.01.2012
25. Žádost o souhlas majitele pozemku s výsadbou stromů na pozemku 778//2 v k. ú. Příbram
26. Žádost Konfederace politických vězňů
27. Žádost o splátkový kalendář – NP v Příbrami I/121
28. Žádost o odklad úhrady nájmu a záloh na služby (staženo z programu)
29. Dopis adresovaný Zastupitelstvu Města Příbram (staženo z programu)
30. Žádost o možnost užívání domu čp. 20 Liha (hájenka)
 31. Návrh z jednání bytové komise ze dne 12.01.2012
32. Žádost o směnu pozemků v katastrálním území Lazec
33. Žádost o zrušení předkupního práva věcného k pozemku p. č. 2525/2 v k. ú. Příbram
34. Žádost o zrušení předkupní práva věcného k pozemku p. č. 3102/74 v k. ú. Příbram
35. Zpráva o činnosti za rok 2011 a návrh plánu kontrolní činnosti na rok 2012 kontrolního výboru
36. Žádost o souhlas s podáním žádosti o dotaci v rámci OPVK 1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských 

zařízení
37. Složení hodnotící komise na zakázku „Vybudování hlásných profilů kategorie C“
38. Dotace z programu EFEKT



Město Příbram - RM  30.01.2012

2

39. Pokuty za nedodržení smluvních podmínek
40. Žádost ……………. o prodloužení bydlení DPS
41. Návrh programu 10. zasedání ZM dne 20.02.2012
42. Zjednodušené zadávací řízení – Výběr provozovatele skládky pro ukládání komunálního odpadu vzniklého na 

území města Příbram do doby ukončení výběrového řízení
43. Městský program prevence kriminality na rok 2012
44. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – Výběr zhotovitele prací – IPRM III – rekonstrukce náměstí 17. 

listopadu a jeho okolí
45. Navýšení úhrady prokazatelné ztráty v provozu MHD Příbram
46. Poptávkové řízení na zpracování projektových dokumentací na zateplení MŠ a ZUŠ
47. Různé

R.usn.č.43/2012      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                 
      hl.  pro  6

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Návrh rozpočtu města Příbram na rok 2012

R.usn.č.44/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit 

1) návrh rozpočtu města Příbram na rok 2012 takto:
- příjmy v celkové výši 637.869.000,-- Kč
- výdaje v celkové výši 704.973.000,-- Kč
- financování  -  splátky úvěrů 7.896.000,-- Kč
                           -  zapojení rezerv z minulých let 35.000.000,-- Kč 
                           - zapojení FOM 5.000.000,-- Kč
                           -  přijaté úvěry 35.000.000,-- Kč 

2) zmocnění RM k provádění rozpočtových změn v maximální výši 5.000.000,-- Kč 
3) zmocnění správců kapitol rozpočtu města, tj. vedoucích odborů a vedoucích organizačních složek 
k provádění rozpočtových změn v maximální výši 50.000,-- Kč  v rámci kapitoly či organizační složky.

                                                       hl.  pro  6

7) Pronájem ledů na turnaje žákovských mužstev HC Příbram

R.usn.č.45/2012
Rada    s o u h l a s í

s pronájmem ledů HC Příbram na mládežnické turnaje v ledním hokeji v sezóně 2012 ve dnech 24. a 
25.03.2012 - Turnaj mladších žáků;  31.03. a 01.04.2012 – Turnaj starších žáků,  za 1,00 Kč.

                                                       hl.  pro  6
Jednání opustil MUDr. Šedivý – počet členů RM 5.

8) Žádost o schválení možnosti pronájmu majetku Pečovatelské služby města Příbram v rámci 
fakultativních služeb 

R.usn.č.46/2012
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  30.01.2012

3

pronájem majetku (polohovací lůžka s matrací) Pečovatelské služby města Příbram v rámci 
fakultativních služeb za cenu 10,- Kč za jeden den.  

                                                       
hl.  pro  5

9) Žádost o schválení převodu automobilu Škoda Octavia Combi Ambiente na Město Příbram

R.usn.č.47/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

převod vozidla Škoda Octavia Combi Ambiente SPZ 2S3 6767 z Pečovatelské služby města Příbram na 
Město Příbram.

II.   u k l á d á
tajemnici MěÚ připravit návrh využití vozidla Škoda Octavia Combi Ambiente SPZ 2S3 6767.

                                                       hl.  pro  5

Na jednání se vrátil MUDr. Šedivý – počet členů RM 6.

10) Dodatek č. 2 – Revitalizace veřejné zeleně ve městě Příbram

R.usn.č.48/2012
Rada    I.   s o u h l a s í

s uzavřením dodatku ke smlouvě se společností Gabriel s.r.o., IČ: 25419455, na základě kterého  
budou provedeny  práce  akce „Revitalizace zeleně ve městě Příbram“ v celkové ceně díla 
5.498.984,15 Kč bez DPH.

II.   u k l á d á
odboru životního prostředí  zajistit uzavření dodatku ke smlouvě s firmou Gabriel s.r.o., IČ: 25419455,
za nabídkovou cenu 5.498.984,15  Kč bez DPH. 

                                                       hl.  pro  6

11) Schválení zadání Změny č. 8 Územního plánu města Příbram

R.usn.č.49/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM
             schválit zadání Změny č. 8 Územního plánu města Příbram v předložené podobě.

                                                 hl.  pro  6

12) Vyjádření Města Příbram k návrhu zadání Změny č.1 územního plánu Dubno

R.usn.č.50/2012
Rada    n e u p l a t ň u j e
            podněty k návrhu zadání Změny č. 1 územního plánu Dubno.

                                                       hl.  pro  6

13) Přehled účasti členů na jednání výborů ZM  za rok 2011

R.usn.č.51/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í
             přehled účasti členů na jednání  výborů ZM za rok  2011.

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM  30.01.2012

4

14) Přehled účasti členů na jednání komisí RM za rok 2011

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.52/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í
             přehled účasti členů na jednání  komisí RM za rok  2011.

             II.   o d v o l á v á
člena komise pro životní prostředí a ekologii pana Zdeňka Míku, pro 100% neúčast na jednáních 
komise. 

                                                       hl.  pro  6

15) Projednání termínu pro podání žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřských 
školách zřizovaných městem Příbram pro š.r. 2012/2013

R.usn.č.53/2012
Rada    s o u h l a s í

s navrhovaným termínem, dobou a místy pro podání žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
pro školní rok 2012/2013, tj. dne 24.04.2012 v době od 9.00 do 15.30 hodin v sídle jednotlivých 
mateřských škol zřizovaných městem Příbram i s navrhovaným jednotným, v místě obvyklým 
způsobem zveřejnění těchto informací.

                                                       hl.  pro  6

16) Žádost ředitelky ZUŠ, Příbram 1, nám. T.G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele s  podáním žádosti o 
poskytnutí dotace v roce 2012 ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek

R.usn.č.54/2012
Rada    s o u h l a s í

s podáním žádosti ředitelkou Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 …………….
o poskytnutí dotace v roce 2012 ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek ve výši 49 000,-
Kč. Tato bude využita na realizaci Koncertní přehlídky bicích nástrojů základních uměleckých škol 
pořádané školou v červnu 2012.

                                                       hl.  pro  6

17) Dotace církvím a náboženských společnostem – zahájení řízení

R.usn.č.55/2012
Rada    s c h v a l u j e 

vyhlášení zahájení řízení o poskytnutí podpory pro církve a náboženské společnosti z rozpočtu města 
Příbram na r. 2012. Termín uzavření přijetí žádostí je 31.03.2012.

                                                       hl.  pro  6
18) Žádost o převzetí záštity (Nože 2012)

R.usn.č.56/2012
Rada    s c h v a l u j e 

převzetí záštity starosty města Příbram nad mezinárodní výstavou nožů a chladných zbraní ,,Nože 
2012“, která se bude konat ve dnech 8. – 9.9.2012 v Kulturním domě Příbram.

                                                       hl.  pro  6

19) Žádost o převzetí záštity (Příbramská svatohorská šalmaj)

R.usn.č.57/2012
Rada    s c h v a l u j e 

převzetí záštity starosty města Příbram nad akcí ,,Příbramská svatohorská šalmaj“, která se bude konat 
dne 22.9.2012 na nádvoří Svaté Hory. 

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM  30.01.2012

5

20) Žádost o převzetí záštity a dotaci (Česko-ruská společnost)

R.usn.č.58/2012
Rada    s c h v a l u j e 

převzetí záštity starosty města Příbram nad 6. ročníkem Mezinárodní letní školy s výukou ruského a 
českého jazyka, pořádaným Česko-ruskou společností, o.s. Středočeské krajské rady, který se 
uskuteční od 1. července do 12. srpna 2012 v Hrachově,

                                                       hl.  pro  6

21) Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram, o.s.)

R.usn.č.59/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

řešení žádosti SK SPARTAK Příbram, o.s., IČO: 61904899 na podporu činnosti mládeže v rámci 
dotačního řízení v roce 2012 dle Zásad č. 3/2008, kterými se stanoví závazný postup při poskytování 
dotací na sportovní aktivity v Příbrami.

II.   u k l á d á
odboru silničního hospodářství a investic vyzvat SK SPARTAK Příbram, o.s. k předložení investičních 
záměrů pro rok 2012.

                                                       hl.  pro  6

22) Plán zahraničních aktivit mezi Příbramí a Hoornem 2012

R.usn.č.60/2012
Rada    s c h v a l u j e 

návrh plánovaných akcí v roce 2012 v rámci 20. výročí partnerství Příbram - Hoorn dle přílohy.

                                                       hl.  pro  6

23) Žádost paní ……………. o prodloužení Smlouvy o poskytování sociální služby v Azylovém domě 
Příbram na dobu od  14.01.2012 do 13.03.2012

R.usn.č.61/2012
Rada    s c h v a l u j e 

žádost paní ……………. o prodloužení Smlouvy o poskytování sociální služby v Azylovém domě 
Příbram na dobu od  14.01.2012 do 13.03.2012.

                                                       hl.  pro  6

24) Seznam přidělených bytů v DPS za IV. čtvrtletí 2011 a nevyřízených žádostí k 06.01.2012

R.usn.č.62/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 
           seznam přidělených bytů v DPS za IV. čtvrtletí 2011 a přehled nevyřízených žádostí k 06.01.2012.

                                                       hl.  pro  6

25) Žádost o souhlas majitele pozemku s výsadbou stromů na pozemku 778/2 v k.ú. Příbram

R.usn.č.63/2012
Rada    I.   s t a h u j e

z jednání RM projednání žádosti o souhlas majitele pozemku s výsadbou stromů na pozemku 778/2      
v k.ú. Příbram.

            II.   u k l á d á
            městské realitní kanceláři vyžádat si stanovisko odboru školství k projednávané žádosti.
        

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM  30.01.2012

6

26) Žádost Konfederace politických vězňů

R.usn.č.64/2012
Rada    s t a h u j e 

z jednání RM  projednání žádosti Konfederace politických vězňů.

                                                       hl.  pro  6

27) Žádost o splátkový kalendář - NP v Příbrami I/121

R.usn.č.65/2012
Rada    s c h v a l u j e 

splátkový kalendář na 4 měsíce – do 31.05.2012 pro společnost "Zoja Ličková s.r.o." - nájemce 
nebytového prostoru v Příbrami I, nám. T.G. Masaryka 121 na  částku 128.320,--Kč.

                                                       hl.  pro  6

28) Žádost o odklad úhrady nájmu a záloh na služby

(staženo z programu)

29) Dopis pana Vladimíra Menšíka adresovaný Zastupitelstvu Města Příbram

(staženo z programu)

Jednání opustil  S. Chrastina – počet členů RM  5.

30) Žádost …………….  o možnost užívání domu čp. 20 Liha (hájenka)

R.usn.č.66/2012
Rada    I.   n e s c h v a l u j e 

užívání domu čp. 20 v obci Liha pro pana ……………. do 30.6.2012.

II.   u k l á d á
městské realitní kanceláři řešit užívání domu čp. 20 v obci Liha soudní cestou. 

                                                       hl.  pro  5

31) Návrh z jednání bytové komise ze dne 12.1.2012

R.usn.č.67/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1)  znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Dlouhá 104, 1+0, byt pro veř.prosp.zam. 
– Pečovatelská služba, ……………. na 3 roky, 
2)  znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 v Příbrami IV, Březnická 151, 1+1, manž.  …………….na 
6 měsíců,
3)  přidělení bytu č. 32 v Příbrami IV, Čs.armády 5, 1+0, 44,75 m², sociální byt, …………….  
4)  zařazení uvolněného bytu č. 17 v Příbrami IV, Čs.armády 4, 1+0, 34,51 m² dle Zásad jako byt pro 
příjmově vymezené osoby – veř.prosp.zam. - zdravotnictví.

                                                       hl.  pro  5

R.usn.č.68/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 37 v Příbrami IV, Čs.armády 5, 2+1, 78,12 m², byt pro veřejně prospěšné zaměstnance 
– Policie ČR, ……………..

                                                       hl.  pro  5



Město Příbram - RM  30.01.2012

7

R.usn.č.69/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 44 v Příbrami VII, Březohorská 183, 2+1, 57,76 m², byt pro veřejně prospěšné 
zaměstnance – Policie ČR, …………….. 

                                                       hl.  pro  5

32) Žádost o směnu pozemků v katastrálním území Lazec

R.usn.č.70/2012
Rada    I.  n e d o p o r u č u j e   ZM

schválit směnu části pozemku p. č. 16/2 (o výměře cca 12 m
2
), který je ve vlastnictví …………….,  za 

část pozemku  p. č. 13/2 (o výměře cca 12 m
2
), který je ve vlastnictví města Příbram, vše v katastrálním 

území Lazec, bez doplatku.

II. u k l á d á
odboru právnímu předložit tento materiál k projednání v ZM dne 20.2.2012.

                                                       hl.  pro  5

33) Žádost o zrušení předkupního práva věcného k pozemku p. č. 2525/2 v k. ú. Příbram

R.usn.č.71/2012
Rada    I.  s t a h u j e

z jednání RM projednání žádosti o zrušení předkupního práva věcného k pozemku p. č. 2525/2 v k. ú. 
Příbram.

II. u k l á d á 
odboru právnímu doplnit informace ohledně prověření pozemků.

                                                       hl.  pro  5

34) Žádost o zrušení předkupního práva věcného k pozemku p. č. 3102/74 v k. ú. Příbram

R.usn.č.72/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í
             žádost o zrušení předkupního práva věcného k pozemku p. č. 3102/74 v k. ú. Příbram.

II.   u k l á d á 
odboru právnímu předložit tento materiál k projednání v ZM dne 20.2.2012.

                                                       hl.  pro  5

35) Zpráva o činnosti za rok 2011 a návrh plánu kontrolní činnosti na rok 2012 kontrolního výboru

R.usn.č.73/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

zprávu o činnosti za rok 2011 a návrh plánu kontrolní činnosti na rok 2012 kontrolního výboru.

II.  d o p o r u č u j e  ZM
1)  vzít zprávu kontrolního výboru na vědomí,
2) schválit následující plán kontrolní činnosti kontrolního výboru na období do konce roku 2012: 
V prvním pololetí roku 2012 provedení kontroly plnění ukládacích usnesení rady města a zastupitelstva 
města za období od 1.7.2011 do 31.12.2011 a ve druhém pololetí roku 2012 jednak provedení kontroly 
plnění ukládacích usnesení rady města a zastupitelstva města za období od 1.1.2012 do 30.6.2012 a 
jednak provedení kontroly vyřizování stížností a petic za období od 1.10.2011 do 30.6.2012.

III.  u k l á d á 
odboru právnímu předložit tento materiál k projednání v ZM dne 20.2.2012.

                                                       hl.  pro  5



Město Příbram - RM  30.01.2012

8

36) Žádost o souhlas s podáním žádosti o dotaci v rámci OPVK 1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a 
školských zařízení

R.usn.č.74/2012
Rada    I.   s o u h l a s í 
            s podáním žádosti o dotaci.

            II.   u k l á d á
            samostatnému oddělení dotací zadat zpracování žádosti.

                                                       hl.  pro  5

37) Složení hodnotící komise na zakázku„Vybudování hlásných profilů kategorie C“

R.usn.č.75/2012
Rada    s c h v a l u j e 

složení hodnotící komise na zakázku „Vybudování hlásných profilů kategorie C“: 

člen / náhradník
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá
Ing. Juraj Molnár / Martin Poulíček 
Mgr. Radka Škubalová / Ing. Eva Černá
Ing. Petr Walenka / Jaromír Fajrajzl
Václav Černý/Svatopluk Chrastina

                                                       hl.  pro  5

38) Dotace z programu EFEKT  

R.usn.č.76/2012
Rada    s c h v a l u j e 

podání žádosti o dotaci z programu EFEKT na projekt „Výměna technologie plynové kotelny v objektu –
Pb 1/121“. 

                                                       hl.  pro  5

39) Pokuty za nedodržení smluvních podmínek

R.usn.č.77/2012
Rada    s c h v a l u j e 

návrh dopisu právního zástupce města Příbram, JUDr. Samka, společnosti RUMPOLD - P s.r.o., se 
sídlem Úslavská 27, 301 44 Plzeň, která vyfakturovala městu Příbram  pokuty za nedodržení smluvních 
podmínek vyplývající ze Smlouvy o odstranění odpadu (faktura č. 250110028 na částku 167.997,- Kč a 

faktura č. 250110032 na částku 106.401,- Kč).

                                                       hl.  pro  5

40) Žádost  …………….o prodloužení bydlení v DPS

R.usn.č.78/2012
Rada    s c h v a l u j e 

užívání bytu č. 28 v DPS v Příbrami VII/494 paní ……………. do 30.4.2012.

                                                       hl.  pro  4
                                                                                     zdrž. 1 

41) Návrh programu 10. zasedání ZM dne  20.02.2012

R.usn.č.79/2012
Rada    s o u h l a s í   



Město Příbram - RM  30.01.2012

9

s návrhem programu 10. zasedání ZM dne  20.02.2012 s tím, že do programu budou zahrnuty i další  
materiály určené na základě jednání RM 30.01.2012. 

                                                       hl.  pro  5

42) Zjednodušené zadávací řízení - Výběr provozovatele skládky pro ukládání komunálního odpadu 
vzniklého na území města Příbram  do doby ukončení výběrového řízení

R.usn.č.80/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o ukládání komunálního odpadu vzniklého na území města Příbram na období 
31.01.2012 až 31.03.2012 mezi Městem Příbram a společností SVZ Centrum, s.r.o. s tím, že svoz 
komunálního odpadu budou zajišťovat Technické služby města Příbrami.

                                                       hl.  pro  5

43) Městský program prevence kriminality na rok 2012

R.usn.č.81/2012
Rada    s c h v a l u j e 

Městský program prevence kriminality na rok 2012.

                                                       hl.  pro  5

44) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM III- rekonstrukce 
náměstí 17. listopadu a jeho okolí

R.usn.č.82/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1) závěry hodnotící komise zpracované ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku Výběr  
zhotovitele stavebních prací – IPRM III- rekonstrukce náměstí 17. listopadu a jeho okolí,
2) zadání zakázky „Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM III- rekonstrukce náměstí 17. listopadu a 
jeho okolí“ vítěznému uchazeči dle nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy se společností  Strabag 
a.s., se sídlem Praha 5, Smíchov, Na bělidle 198/21, IČ 60838744, za nabídkovou cenu 29.844.786,14 
Kč, bez DPH.

                                                       hl.  pro  5

45) Navýšení úhrady prokazatelné ztráty v provozu MHD Příbram

R.usn.č.83/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předloženou žádost dopravce Veolia Transport Praha s.r.o. o navýšení prokazatelné ztráty v MHD        
o 1,60 Kč/kilometr.

II.   u k l á d á 
vedoucímu odboru silničního hospodářství a investic předložit materiál k projednání v ZM dne              
20. 02. 2012.

      III.   d o p o r u č u j e   Z M
      schválit navýšení prokazatelné ztráty v MHD o 1,60 Kč/kilometr.

                                                       hl.  pro  5

46) Poptávkové řízení na zpracování projektových dokumentací na zateplení MŠ a ZUŠ

R.usn.č.84/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

poptávkové řízení na zpracování  projektových dokumentací na zateplení mateřských škol: MŠ, Příbram 
VII, J.Drdy 496;  MŠ 28. října 55, Příbram VII; MŠ Klubíčko, Okružní 200, Příbram VII; MŠ Perníková 



Město Příbram - RM  30.01.2012

10

chaloupka, Kutnohorská 101, Příbram VII; Alternativní MŠ, Školní 143, Příbram VIII a ZUŠ Antonína 
Dvořáka, Jungmannova 351, Příbram II.

II.   s c h v a l u j e
přímé zadání  zakázky a uzavření smlouvy o dílo/objednávky na zpracování projektových 
dokumentací takto:
 MŠ, Příbram VII, J.Drdy 496, dodavatel  Ing. Danuše Nádherná za nabídkovou cenu 93.000,- Kč 

(není plátce DPH)
 MŠ 28. října 55, Příbram VII, dodavatel Ing. Jindřich Kába za nabídkovu cenu 93.600,- Kč vč. DPH
 MŠ Klubíčko, Okružní 200, Příbram VII, dodavatel Tomáš Luks, DiS za nabídkovou cenu 93.500,- Kč 

(není plátce DPH)
 MŠ Perníková chaloupka, Kutnohorská 101, Příbram VII, dodavatel Ing. Jindřich Kába                     

za nabídkovou  cenu  93.600,- Kč vč. DPH
 Alternativní MŠ, Školní 143, Příbram VIII, dodavatel Ing. Ondřej Hrach za nabídkovou cenu  97.080,-

Kč vč. DPH
 ZUŠ Antonína Dvořáka, Jungmannova 351, Příbram II, dodavatel Ing. Jaroslava Kučerová              

za nabídkovou cenu 98.000,- Kč (není plátce DPH)

                                                       hl.  pro  5

47) Různé     

Zápis ověřili:
Jiřina Kaiserová
Ing. Juraj Molnár

MVDr. Josef Řihák
starosta

Zapsala: Iva Černohorská
Dne 02. 02. 2012      

Ověřeno: 07. 02. 2012
Vyvěšeno: 08. 02. 2012 




